
POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/814  30.4.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               1.závod seriálu                

------------------------------------------
Třída MX 2  (125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  81 STRNAD   JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                       KTM 125          20 25    45

      2. 171 KULHÁNEK ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T     22 20    42

      3.  38 ŠAŠEK    STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       SUZUKI 250 4T    25 15    40

      4. 271 LAUBER   ADAM      B NE 99 VRTAL MX TE AM/ČISTÁ           KTM 250 4T       14 22    36

      5.  55 VITNER   ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4  16 18    3 4

      6. 224 TISO Ň    OND ŘEJ    B NE 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T       18 16    34

      7. 272 ŠTÍPEK   MAREK     A CH 97 MSK MÁLKOV/ VELEMYŠLEVES       KTM 250 4T       15 14    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 30.4.2016  * 17:18:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/814  30.4.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               1.závod seriálu                

--------------------------------------
Třída MX 1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 101 VAŠÍ ČEK    JI ŘÍ      B CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV  HUSQVARN A 450  22 25    47

      2.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 ZAJE ČOV                     YAMAHA 450     25 22    47

      3. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 TIS u BLA TNA                KAWASAKI 450   18 20    38

      4.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE      SUZUKI 450     20 1 8    38

      5. 295 MARC       JI ŘÍ      A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE            KTM 350        16 16    32

      6. 812 ŠIMÁ ČEK    JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5           KAWASAKI 450   14 15    29

      7.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOK E/PERNAREC         HUSQVARNA 350  15 14    29

      8. 848 LÍSA       VÁCLAV    B -- 90 SUŠICE                      HONDA 450      13 13    26

      9.  50 SLAVÍK     JIND ŘICH  A -- 95 PÍSEK                       KTM 250 2T      12 12    24

     10.  90 HOFMEISTER KAREL     B S Č 90 KRCHLEBY                    KTM 450        11  0    11

     11. 173 BOHUSLÁVEK PATRIK    B -- 91 SOKOLOV                     HONDA 450      10  0    10

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 30.4.2016  * 17:18:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/814  30.4.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               1.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:49:52 
Třída MX 2  (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  38 ŠAŠEK    STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       SUZUKI 250 4T     15  25:32.215             25

      2. 171 KULHÁNEK ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T      15  25:36.326    :04.1 11  22

      3.  81 STRNAD   JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                       KTM 125           15  25:39.153    :06.938  20

      4. 224 TISO Ň    OND ŘEJ    B NE 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T        15  25:52.175    :1 9.960  18

      5.  55 VITNER   ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   15  26:02 .898    :30.683  16

      6. 272 ŠTÍPEK   MAREK     A CH 97 MSK MÁLKOV/ VELEMYŠLEVES       KTM 250 4T        15  26:13.978    :41.763  15

      7. 271 LAUBER   ADAM      B NE 99 VRTAL MX TE AM/ČISTÁ           KTM 250 4T        11  19:01.367   -4   LAPS  14

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 52,865 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:39.585 st. č.:  171  v kole  11  rychlost:  54,225 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 30.4.2016  * 14:18:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/814  30.4.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               1.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 13:49:52 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 ZAJE ČOV                     YAMAHA 450      15  24:49.08 5             25

      2. 101 VAŠÍ ČEK    JI ŘÍ      B CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV  HUSQVARN A 450   15  24:58.396    :09.311  22

      3.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE      SUZUKI 450      15  25:04.081    :14.996  20

      4. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 TIS u BLA TNA                KAWASAKI 450    15  25:19.093    :30.008  18

      5. 295 MARC       JI ŘÍ      A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE            KTM 350         15  25:25.961    :36.876  16

      6.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOK E/PERNAREC         HUSQVARNA 350   15  25:55.759  0 1:06.674  15

      7. 812 ŠIMÁ ČEK    JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5           KAWASAKI 450    15  26:21.723  01:32.638  14

      8. 848 LÍSA       VÁCLAV    B -- 90 SUŠICE                      HONDA 450       14  25:28.360   -1  LAP   13

      9.  50 SLAVÍK     JIND ŘICH  A -- 95 PÍSEK                       KTM 250 2T       10  17:08.760   -5  LAPS  12

     10.  90 HOFMEISTER KAREL     B S Č 90 KRCHLEBY                    KTM 450          4  07:03.304  -11  LAPS  11

  Nestartovali:
         173 BOHUSLÁVEK PATRIK    B -- 91 SOKOLOV                     HONDA 450      

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  87  ... 54,396 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.135 st. č.:  101  v kole  10  rychlost:  55,593 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 30.4.2016  * 14:19:14 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/814  30.4.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               1.závod seriálu                

---------------------------------------------- Star t 13:49:52 
Třída MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 2 87 ZAJE ČOV                       YAMAHA 450        15  24:4 9.085             25

      2. 101 VAŠÍ ČEK    JI ŘÍ      B CH 2 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV    HUSQ VARNA 450     15  24:58.396    :09.311  22

      3.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 2 77 MRG DELTA RACING/ZDICE        SUZUKI 450        15  25:04.081    :14.996  20

      4. 161 BULÍK      PETR      A NE 2 89 TIS u B LATNA                  KAWASAKI 450      15  25:19. 093    :30.008  18

      5. 295 MARC       JI ŘÍ      A -- 2 87 SMS PRAHA/SUŠICE              KTM 350           15  25:25.961    :36.876  16

      6.  38 ŠAŠEK      STANISLAV B NE 1 91 MIROŠOV                        SUZUKI 250 4T     15  25:32. 215    :43.130  15

      7. 171 KULHÁNEK   ADAM      A NE 1 93 MOTOKLU B K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T      15  25:36.326    :47.2 41  14

      8.  81 STRNAD     JAROSLAV  M -- 1 00 MIROŠOV                        KTM 125           15  25:39. 153    :50.068  13

      9. 224 TISO Ň      OND ŘEJ    B NE 1 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T        15  25:52.175  01:0 3.090  12

     10.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 2 87 BLUE SM OKE/PERNAREC           HUSQVARNA 350     15  25:55. 759  01:06.674  11

     11.  55 VITNER     ZDEN ĚK    B S Č 1 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   15  26:02 .898  01:13.813  10

     12. 272 ŠTÍPEK     MAREK     A CH 1 97 MSK MÁL KOV/VELEMYŠLEVES       KTM 250 4T        15  26:13. 978  01:24.893   9

     13. 812 ŠIMÁ ČEK    JAN       B -- 2 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450      15  26:21.723  01:32.638   8

     14. 848 LÍSA       VÁCLAV    B -- 2 90 SUŠICE                        HONDA 450         14  25:28. 360   -1  LAP    7

     15. 271 LAUBER     ADAM      B NE 1 99 VRTAL M X TEAM/ ČISTÁ           KTM 250 4T        11  19:01.367   -4   LAPS   6

     16.  50 SLAVÍK     JIND ŘICH  A -- 2 95 PÍSEK                         KTM 25 0 2T        10  17:08.760   -5  LAPS   5

     17.  90 HOFMEISTER KAREL     B S Č 2 90 KRCHLEBY                      KTM 450            4  07:03.304  -11  LAPS   4

  Nestartovali:
         173 BOHUSLÁVEK PATRIK    B -- 2 91 SOKOLOV                        HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  87  ... 54,396 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.135 st. č.:  101  v kole  10  rychlost:  55,593 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 30.4.2016  * 14:16:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/814  30.4.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               1.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:49:52 
Třída MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  38  55  81 171 224 271 272  17  40  50  87  90 10 1 161 173 295 812 848
--------------------------------------------------- -------------------------

  1.  40  90  87 295 101  17 161  50 171 848  38  5 5 272  81 271 224 812  //
  2.  40  87  90 101 295  50 161 171  17  38  55 27 2  81 848 271 224 812  //
  3.  87  40 101  50 295 161 171  90  38  17  55 27 2  81 271 224 812 848  //
  4.  87  40 101  50 295 161 171  38  17  55 272  8 1 224  90 271 812 848  //
  5.  87  40 101  50 295 161 171  38  17 272  81 27 1 224 812 848  55  //
  6.  87  40 101 295 161  50 171  38  17  81 272 27 1 224 812  55 848  //
  7.  87  40 101 295 161  50 171  38  17  81 271 27 2 224 812  55 848  //
  8.  87 101  40 295 161 171  50  38  17  81 271 22 4 272 812  55 848  //
  9.  87 101  40 295 161 171  50  38  81  17 271 22 4 272 812  55 848  //
 10.  87 101  40 161 295 171  38  50  81  17 271 22 4 272  55 812 848  //
 11.  87 101  40 161 295 171  38  81  17 224 271 27 2  55 812  // 848
 12.  87 101  40 161 295 171  38  81  17 224  55 27 2 812  // 848
 13.  87 101  40 161 295  38 171  81  17 224  55 27 2 812  // 848
 14.  87 101  40 161 295  38 171  81  17 224  55 27 2 812  // 848
 15.  87 101  40 161 295  38 171  81 224  17  55 27 2 812

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 30.4.2016  * 14:16:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/814   30.4.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               1.závod seriálu                

--------------------------------------------------
Třída MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

 38  ŠAŠEK STANISLAV  55  VITNER ZDEN ĚK  81  STRNAD JAROSLAV 171  KULHÁNEK ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.561   01:52.561   1 01:52.964   01:52.964   1 01:54.346   01:54.346   1 01:50.719   01:50.719 
  2 03:34.117   01:41.556   2 03:34.599   01:41.635   2 03:37.908   01:43.562   2 03:31.653   01:40.934 
  3 05:15.111   01:40.994   3 05:16.931   01:42.332   3 05:19.146   01:41.238   3 05:13.086   01:41.433 
  4 06:57.058   01:41.947   4 06:59.118   01:42.187   4 07:01.166   01:42.020   4 06:53.687   01:40.601 
  5 08:38.247   01:41.189   5 09:02.306   02:03.188   5 08:43.149   01:41.983   5 08:33.367   01:39.680 
  6 10:18.957   01:40.710   6 10:44.731   01:42.425   6 10:24.699   01:41.550   6 10:13.375   01:40.008 
  7 12:00.217   01:41.260   7 12:25.846   01:41.115   7 12:05.652   01:40.953   7 11:53.525   01:40.150 
  8 13:41.252   01:41.035   8 14:07.533   01:41.687   8 13:46.919   01:41.267   8 13:33.858   01:40.333 
  9 15:23.130   01:41.878   9 15:49.848   01:42.315   9 15:27.703  >01:40.784<   9 15:14.765   01:40.907 
 10 17:05.311   01:42.181  10 17:31.637   01:41.789  10 17:09.465   01:41.762  10 16:56.763   01:41.998 
 11 18:46.457   01:41.146  11 19:13.158   01:41.521  11 18:50.885   01:41.420  11 18:36.348  >01:39.585<
 12 20:28.755   01:42.298  12 20:53.776  >01:40.618<  12 20:32.489   01:41.604  12 20:27.681   01:51.333 
 13 22:11.449   01:42.694  13 22:35.365   01:41.589  13 22:14.757   01:42.268  13 22:12.964   01:45.283 
 14 23:52.515   01:41.066  14 24:16.288   01:40.923  14 23:56.961   01:42.204  14 23:52.987   01:40.023 
 15 25:32.215  >01:39.700<  15 26:02.898   01:46.610  15 25:39.153   01:42.192  15 25:36.326   01:43.339 

224  TISO Ň ONDŘEJ 271  LAUBER ADAM 272  ŠTÍPEK MAREK  17  VÁLEK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.536   01:55.536   1 01:55.109   01:55.109   1 01:53.902   01:53.902   1 01:48.053   01:48.053 
  2 03:39.564   01:44.028   2 03:39.314   01:44.205   2 03:36.615   01:42.713   2 03:32.402   01:44.349 
  3 05:21.506   01:41.942   3 05:20.533   01:41.219   3 05:18.134  >01:41.519<   3 05:15.904   01:43.502 
  4 07:02.059   01:40.553   4 07:04.159   01:43.626   4 07:00.658   01:42.524   4 06:58.628   01:42.724 
  5 08:50.795   01:48.736   5 08:47.007   01:42.848   5 08:42.668   01:42.010   5 08:40.296  >01:41.668<
  6 10:31.248  >01:40.453<   6 10:27.737  >01:40.730<   6 10:26.382   01:43.714   6 10:22.131   01:41.835 
  7 12:12.170   01:40.922   7 12:10.061   01:42.324   7 12:11.834   01:45.452   7 12:04.175   01:42.044 
  8 13:52.685   01:40.515   8 13:51.196   01:41.135   8 13:57.258   01:45.424   8 13:45.902   01:41.727 
  9 15:33.575   01:40.890   9 15:33.143   01:41.947   9 15:41.528   01:44.270   9 15:28.960   01:43.058 
 10 17:15.016   01:41.441  10 17:14.765   01:41.622  10 17:27.699   01:46.171  10 17:11.908   01:42.948 
 11 18:57.820   01:42.804  11 19:01.367   01:46.602  11 19:12.236   01:44.537  11 18:55.268   01:43.360 
 12 20:41.910   01:44.090  12 20:57.088   01:44.852  12 20:38.781   01:43.513 
 13 22:26.000   01:44.090  13 22:43.006   01:45.918  13 22:23.385   01:44.604 
 14 24:08.760   01:42.760  14 24:28.614   01:45.608  14 24:08.111   01:44.726 
 15 25:52.175   01:43.415  15 26:13.978   01:45.364  15 25:55.759   01:47.648 

 40  MUŽÍK VLADISLAV  50  SLAVÍK JIND ŘICH  87  FOJTÍK PETR  90  HOFMEISTER KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.963   01:43.963   1 01:49.261   01:49.261   1 01:45.435   01:45.435   1 01:44.766   01:44.766 
  2 03:23.597   01:39.634   2 03:28.388   01:39.127   2 03:24.307   01:38.872   2 03:26.645  >01:41.879<
  3 05:03.250   01:39.653   3 05:07.459  >01:39.071<   3 05:01.895   01:37.588   3 05:14.085   01:47.440 
  4 06:42.648   01:39.398   4 06:46.915   01:39.456   4 06:39.337  >01:37.442<   4 07:03.304   01:49.219 
  5 08:22.366   01:39.718   5 08:26.771   01:39.856   5 08:17.548   01:38.211 
  6 10:01.626   01:39.260   6 10:09.376   01:42.605   6 09:55.732   01:38.184 
  7 11:41.332   01:39.706   7 11:52.597   01:43.221   7 11:34.071   01:38.339 
  8 13:22.041   01:40.709   8 13:38.715   01:46.118   8 13:13.127   01:39.056 
  9 15:01.513   01:39.472   9 15:22.448   01:43.733   9 14:51.910   01:38.783 
 10 16:41.132   01:39.619  10 17:08.760   01:46.312  10 16:30.456   01:38.546 
 11 18:19.868  >01:38.736<  11 18:08.924   01:38.468 
 12 19:59.983   01:40.115  12 19:48.677   01:39.753 
 13 21:40.911   01:40.928  13 21:27.928   01:39.251 
 14 23:22.443   01:41.532  14 23:08.012   01:40.084 
 15 25:04.081   01:41.638  15 24:49.085   01:41.073 

101  VAŠÍ ČEK JI ŘÍ 161  BULÍK PETR 295  MARC JI ŘÍ 812  ŠIMÁ ČEK JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.915   01:46.915   1 01:48.514   01:48.514   1 01:46.488   01:46.488   1 01:55.943   01:55.943 
  2 03:26.944   01:40.029   2 03:29.351   01:40.837   2 03:27.952   01:41.464   2 03:40.691   01:44.748 
  3 05:07.204   01:40.260   3 05:09.187   01:39.836   3 05:08.497   01:40.545   3 05:23.904  >01:43.213<
  4 06:45.096   01:37.892   4 06:48.301  >01:39.114<   4 06:47.692  >01:39.195<   4 07:07.333   01:43.429 
  5 08:23.638   01:38.542   5 08:28.320   01:40.019   5 08:27.920   01:40.228   5 08:51.698   01:44.365 
  6 10:01.873   01:38.235   6 10:08.201   01:39.881   6 10:07.760   01:39.840   6 10:36.038   01:44.340 
  7 11:41.648   01:39.775   7 11:47.836   01:39.635   7 11:47.429   01:39.669   7 12:20.253   01:44.215 
  8 13:19.564   01:37.916   8 13:27.204   01:39.368   8 13:26.795   01:39.366   8 14:05.004   01:44.751 
  9 14:57.221   01:37.657   9 15:07.047   01:39.843   9 15:06.721   01:39.926   9 15:49.564   01:44.560 
 10 16:34.356  >01:37.135<  10 16:48.134   01:41.087  10 16:50.225   01:43.504  10 17:36.211   01:46.647 
 11 18:13.433   01:39.077  11 18:28.749   01:40.615  11 18:32.725   01:42.500  11 19:19.638   01:43.427 
 12 19:52.750   01:39.317  12 20:10.135   01:41.386  12 20:14.138   01:41.413  12 21:04.260   01:44.622 
